
ZARZĄDZENIE NR 1855/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 2 i § 3 uchwały XX/264/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. Warm. - 
Maz. z 2020 r. poz. 137) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy oraz nadania jej statutu, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji społecznych, o którym mowa w ust. 1, jest poznanie opinii, uwag i propozycji zmian 
zapisów mieszkańców Gminy Nidzica. 

3. Konsultacje społeczne mają zasięg ogólnogminny. 

4. Konsultacje społeczne mają formę zebrania uwag, opinii i propozycji zmian zapisów  projektu uchwały, 
o którym mowa w ust. 1, zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 2. 1. Opinie, uwagi, propozycje zmian zapisów wraz z uzasadnieniem można składać za pomocą 
formularza stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia w terminie od  21 sierpnia 2023 r. do 
8 września 2023 r.  

2. Wypełniony formularz, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy przy ul. Plac Wolności 1 lub pocztą elektroniczną na adres um@nidzica.pl. 

§ 3. Za przeprowadzenie konsultacji jest odpowiedzialny Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 10



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1855/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Przyjęty 2 z 10



Przyjęty 3 z 10



Przyjęty 4 z 10



Przyjęty 5 z 10



Przyjęty 6 z 10



Przyjęty 7 z 10



KONSULTACJE 

projektu uchwały Rady Miejskiej w Nidzicy 

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy oraz nadania jej statutu 
(tytuł konsultowanego projektu aktu prawa miejscowego) 

 

DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO OPINIE (uwagi, propozycje zmian) POTWIERDZENIE 

 

NAZWA I ADRES PODMIOTU 

  

 

   …………………………………………… 

(podpis osoby upoważnionej/osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu) 

OSOBA ZGŁASZAJĄCA 

W IMIENIU PODMIOTU 

 

(imię i nazwisko, e-mail, nr telefonu) 

 

Lp Zapis w projekcie uchwały, do którego zgłaszane są 

opinie wraz z numerem paragrafu, ustępu, punktu 

Sugerowana zmiana (konkretna 

propozycja nowego brzmienia 

paragrafu, ustępu, punktu) ewentualnie 

propozycja nowego zapisu  

w projekcie uchwały 

Uzasadnienie 

    

 

    

 

    

 

 

ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1855/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Przyjęty 8 z 10



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018r., str. 2), zwanego dalej 

Rozporządzeniem Burmistrz Nidzicy informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nidzicy. Siedzibą Burmistrza Nidzicy jest Urząd Miejski w Nidzicy ul. Plac 

Wolności 1,  

13-100 Nidzica. 

2. W sprawach związanych z danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem ochrony danych poprzez adres e-

mail:iod_gmina_nidzica@nidzica.pl  

lub korespondencyjnie na adres Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia oraz 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Uchwały XX/264/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami Gminy Nidzica. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom realizującym 

zadania na rzecz administratora danych osobowych, takim jak: dostawcy oprogramowania - wyłącznie w celu zapewnienia ich sprawnego 

działania z zachowaniem zasad ochrony danych osobowych i poufności przetwarzania, operatorzy pocztowi w celu zapewnienia korespondencji, 

podmioty publiczne w zakresie obowiązujących przepisów prawa oraz inne podmioty, którym przekazanie Pana/Pani danych osobowych będzie 

niezbędne do realizacji celów przetwarzania określonych w pkt. 3. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego w pkt 3 celu przetwarzania, w tym również 

obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.  

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt  

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. W związku z przetwarzaniem przez administratora danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do żądania dostępu do treści danych 

osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania. 

Przyjęty 9 z 10



7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, niezbędnym w celu realizacji wskazanego w pkt 3 celu przetwarzania.  

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również  

w formie profilowania. 

 

Przyjęty 10 z 10


	ZARZĄDZENIE NR 1855/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


